
STV 2025

BLL-U10MC-Platz
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Markranstädt 3 6:0 36:0 18:0 159:34
2 Wacker Gohlis 3 4:2 20:16 11:9 131:128
3 Delitzscher TC 3 2:4 16:20 9:11 124:144
4 LTC 1990 3 0:6 0:36 0:18 0:108

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.06.2025 09:30

09:30
10:30
10:30
11:30
11:30

Delitzscher TC
LTC 1990
LTC 1990
Delitzscher TC
Delitzscher TC
Wacker Gohlis

TC Markranstädt
Wacker Gohlis
TC Markranstädt
Wacker Gohlis
LTC 1990
TC Markranstädt

0:12
0:12
0:12
4:8
12:0
0:12

nu.Dokument 013, erstellt am 17.08.2025 18:08 | Seite 1


