

# STV 2025

## BLL-U10MC-Platz

Tabelle und Spielplan



Rang	Mannschaft	Beg.	Punkte	Matches	Sätze	Spiele
1	TC Markranstädt	3	6:0	36:0	18:0	159:34
2	Wacker Gohlis	3	4:2	20:16	11:9	131:128
3	Delitzscher TC	3	2:4	16:20	9:11	124:144
4	LTC 1990	3	0:6	0:36	0:18	0:108

Termin	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Erg.
Sa. 14.06.2025 09:30	Delitzscher TC	TC Markranstädt	0:12
09:30	LTC 1990	Wacker Gohlis	0:12
10:30	LTC 1990	TC Markranstädt	0:12
10:30	Delitzscher TC	Wacker Gohlis	4:8
11:30	Delitzscher TC	LTC 1990	12:0
11:30	Wacker Gohlis	TC Markranstädt	0:12